[image: ]

Муниципальное учреждение
«АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЗБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИТУМ-КАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
(АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЗБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

Муниципальни учреждени
«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ИТОН-КХАЬЛЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН Ч1АЬНТА ШАХЬРАН АДМИНИТСРАЦИИ»
(Ч1АЬНТА-ШАХЬРАН АДМИНИСТРАЦИ)

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Тазбичи

[bookmark: _GoBack]17 февраля 2022 г.                                                                                       № 2

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», пунктом 3 Указа Президента Чеченской Республики от 27 августа 2009 года № 274 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Чеченской Республики, при замещении которых государственные гражданские служащие Чеченской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», а также в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЭ "О противодействии коррупции», «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,  администрация Тазбичинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы администрации Тазбичинского сельского поселения Итум-Калинского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение № 1).
2.Ознакомить муниципальных служащих администрации Тазбичинского сельского поселения Итум-Калинского муниципального района с перечнем, предусмотренным пунктом 1 настоящего постановления.
3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Тазбичинского сельского поселения Итум-Калинского муниципального района http://tazbichu.ru.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Главы администрации
Тазбичиснкого сельского поселения                                                   Ж.А.Зулаев

Приложение № 1
                                                                           к постановлению администрации
 Тазбичинского сельского поселения
                                                           от 17.02.2022 № 2

Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.Высшие муниципальные должности муниципальной службы:
- Глава администрации, назначаемый по контракту.

2.Старшие муниципальные должности муниципальной службы:
- Главный специалист (управделами);
- Главный специалист (финансист).

3. Младшие муниципальные должности муниципальной службы:
 - специалист 1- разряда (бухгалтер).

image1.png